
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  3/2020 

    PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

  z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu gospodarowania  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 149/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

5 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub 

darowizny, po § 9 dodaje się § 10 w brzmieniu: 

 

   „§ 10. Przepisy § 2 ust.1-3 i ust. 5 oraz § 5 ust. 1-5 nie mają zastosowania do nieodpłatnego 

przekazania zbędnych składników majątku ruchomego na cele charytatywne.”  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

         

 

        Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 
 


